• Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de 

informática. 

Artigo 4º 

O prazo de duração da empresa é indeterminado, tendo iniciado suas 

atividades em data de 20 de Abril de 1999. 

Capítulo II – Capital Social 

Artigo 5º 

O capital social da sociedade é de R$ 4.015.300,00 (quatro milhões, quinze mil e 

trezentos reais) divididos em 4.015.300 (quatro milhões, quinze mil e trezentas) 

quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passando a ter a seguinte distribuição: 

Capítulo III – Administração Social 

Artigo 6°A sociedade será administrada por COLBERT ELIAS ABDALA FILHO, 

brasileiro, casado pelo regime da separação total de bens, empresário, portador